# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5665

**Auteur(s) :** Richard Harou, fils de Gautier Harou, d'Hennezis [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Amand (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1213

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Richard Harou, fils de Gautier Harou, d'Hennezis, donne aux religieuses de Saint-Amand de Rouen un demi-muid de froment à recevoir de sa grange d'Hennezis.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 250.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Ricardus Harou, filius Walteri Harou, de Haniesies, pro amore Dei et salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessi et dedi ecclesie Sancti Amandi Rothomagi et monialibus ibidem Deo servientibus dimidium modium frumenti, de quo quisque sextarius debet valere minus XII. denariis quam melius venditum in marcheio Andeleii illud, recipiendum et habendum ad meam propriam granciam de Haniesies intra festum Sancti Remigii. Et debent illud recipere ad usualem mensuram illius patrie, in liberam et puram et perpetuam elemosinam. Predictum vero dimidium modium frumenti ego et mei heredes in predicta grancia nostra contra omnes gentes garantizare et adquietare debemus predicte abbacie et ejusdem loci monialibus in perpetuum. Quod ut firmiter teneatur, sigilli mei munimine confirmavi anno gratie M° CC° XIII°. Testibus Antelmo Danebout, Rogerio de Prato, Rogerio de Sancto Amando, Willelmo Cormele et aliis.